
「柴田 博先生を偲ぶ会」のご案内

謹啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

日本応用老年学会初代理事長で会長を務められていた

柴田博先生（桜美林大学名誉教授）が

令和6年12月22日にご逝去されました

謹んで哀悼の意を表したいと存じます

このたび発起人が集い、柴田先生の「偲ぶ会」を

下記の通り開く運びといたしましたのでご案内を申し上げます

ご多用中とは存じますがご来臨賜りますようお願い申し上げます

謹白

記

※ご来臨の節は、喪服ではなく、平服にてお越しくださいますようにお願い申し上げます
※会費制とさせていただきますので御香典の儀はご辞退させていただきます
※ご寄付も受け付けております（1口 5千円）

発起人代表 一般社団法人日本応用老年学会

理事長 新開省二

会場準備の都合上、ご参会をいただけます方は2月21日（金曜日）までに
下記のフォームよりご回答いただければ幸いです。

URL：https://forms.gle/XtTv1P8xL59xHNmX9

追伸 ご供花のお問い合わせは一括して下記にて承っております
株式会社 日比谷花壇 TEL ０１２０‐８７‐９４８７
受付期間： 3月21日（金曜日）迄 営業時間 ９時３０分～１７時３０分

日 時 令和7年3月23日（日）
13時～15時30分 （受付12時30分～）

場 所 建築会館（日本建築学会）ホール
〒108-8414 東京都港区芝5丁目26番20号

会 費 1万5千円（1名、会食費含む） 

令和7年1月

https://forms.gle/XtTv1P8xL59xHNmX9


建築会館（日本建築学会）ホール

〒108-8414
東京都港区芝5丁目26番20号

電話：0120-06-3987（偲ぶ会施行会社・㈱日比谷花壇）

アクセス
都営三田線・浅草線三田駅またはJR田町駅から徒歩3分

※駐車場のご準備がございませんのでお車でお越しのお客様は、
近隣の有料駐車場をご利用ください

アクセス


	スライド 1
	スライド 2

